



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Dometo I ApS
Skjalm Hvidesvej 8
4180 Sorø

CVR nummer 38 68 15 16

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2017	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dometo I ApS
Skjalm Hvidesvej 8
4180 Sorø

CVR-nr.: 38 68 15 16
Hjemsted: Sorø

Direktion Thomas Olsen

Pengeinstitut Jyske Bank
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, finansiel virksomhed samt øvrig hertil relateret virksomhed mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved spaltning af selskabet Dometo ApS pr. 1. januar 2017. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 192, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017
Bruttofortjeneste	-13.975
Finansielle indtægter	387.983
Andre finansielle omkostninger	-127.737
	<hr/>
Resultat før skat	246.271
Skat af årets resultat	-54.164
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	192.107
	<hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000
Overført resultat	92.107
	<hr/>
DISPONERET I ALT	192.107
	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017
Selskabsskat	48.459
Andre tilgodehavender	5.451.497
	<hr/>
Tilgodehavender	5.499.956
	<hr/>
Likvide beholdninger	3.926
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.503.882
	<hr/>
AKTIVER	5.503.882
	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	4.933.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000
	<hr/>
2 EGENKAPITAL	5.158.891
	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.991
Anden gæld	10.000
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	344.991
	<hr/>
GÆLD	344.991
	<hr/>
PASSIVER	5.503.882
	<hr/> <hr/>

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	4.841.784	92.107	4.933.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>4.966.784</u>	<u>192.107</u>	<u>5.158.891</u>
